
ZARZĄDZENIE Nr 2395/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

4) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2395/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
018

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
129,00 98,00 - - - 31,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 129,00 98,00 - - - 31,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 129,00 98,00 - - - 31,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
-129,00 -98,00 - - - -31,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -129,00 -98,00 - - - -31,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -129,00 -98,00 - - - -31,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -



3

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-72 300,00 - - - - - -72 300,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 840,00 - - - - - -4 840,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-122 860,00 - - - - - -122 860,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej 388 315,00 388 315,00 - - - - - - -

000252-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
388 315,00 388 315,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 388 315,00 388 315,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

388 315,00 388 315,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -29 470,00 -29 470,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-490,00 -490,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -490,00 -490,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -490,00 -490,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-26 500,00 -26 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -26 500,00 -26 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 480,00 -2 480,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 480,00 -2 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 480,00 -2 480,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -358 845,00 -358 845,00 - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-388 315,00 -388 315,00 - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -388 315,00 -388 315,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -388 315,00 -388 315,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-14 030,00 -14 030,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -14 030,00 -14 030,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 970,00 2 970,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina - -19 650,00 - - - 19 650,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

000346-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -1 850,00 -21 500,00 - - - 19 650,00 - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich 
osób opuszczających rodzinne domy dziecka

10
8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

000143- Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 10 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -



5

001 rodziny zastępcze

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

000273-
004

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko mieszkańca 
Łodzi umieszczone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na terenie 
innego powiatu niż Powiat Łódź

10
-1 850,00 - - - - -1 850,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 850,00 - - - - -1 850,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-1 850,00 - - - - -1 850,00 - - -

000284-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny Pomocowe 10
-12 500,00 - - - - -12 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -12 500,00 - - - - -12 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 - - - - -300,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 - - - - -200,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
-21 500,00 -21 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -21 500,00 -21 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-18 500,00 - - - - -18 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -18 500,00 - - - - -18 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -



6

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -19 650,00 - - - 19 650,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -545 670,00 -545 670,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
-85 050,00 -85 050,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -85 050,00 -85 050,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -85 050,00 -85 050,00 - - - - - - -

001261-
018

Wydatki związane z usługami telefonii komórkowej dla Urzędu Miasta 
Łodzi

14
-95 718,00 -95 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -95 718,00 -95 718,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -95 718,00 -95 718,00 - - - - - - -

001261-
020

Wydatki związane z usługami telekomunikacyjnymi w zakresie telefonii 
stacjonarnej dla Urzędu Miasta Łodzi

14
-113 502,00 -113 502,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -113 502,00 -113 502,00 - - - - - - -



7

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -113 502,00 -113 502,00 - - - - - - -

001261-
021

Wydatki związane z usługami dostępu do sieci Internet dla Urzędu 
Miasta Łodzi

14
-221 400,00 -221 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -221 400,00 -221 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -221 400,00 -221 400,00 - - - - - - -

001285-
015

Wydatki rzeczowe związane z głosowaniem na wnioski złożone do 
budżetu obywatelskiego (bramka sms)

11
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 545 670,00 545 670,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
85 050,00 85 050,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 85 050,00 85 050,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 85 050,00 85 050,00 - - - - - - -

001261-
018

Wydatki związane z usługami telefonii komórkowej dla Urzędu Miasta 
Łodzi

14
95 718,00 95 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 95 718,00 95 718,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 95 718,00 95 718,00 - - - - - - -

001261-
020

Wydatki związane z usługami telekomunikacyjnymi w zakresie telefonii 
stacjonarnej dla Urzędu Miasta Łodzi

14
113 502,00 113 502,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 113 502,00 113 502,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 113 502,00 113 502,00 - - - - - - -

001261-
021

Wydatki związane z usługami dostępu do sieci Internet dla Urzędu 
Miasta Łodzi

14
221 400,00 221 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 221 400,00 221 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 221 400,00 221 400,00 - - - - - - -

001285-
015

Wydatki rzeczowe związane z głosowaniem na wnioski złożone do 
budżetu obywatelskiego (bramka sms)

11
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



8

Wydział Kształtowania Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -681 100,00 -681 100,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -681 100,00 -681 100,00 - - - - - - -

000153-
019

Audyty i analizy zewnętrzne 5
-1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

000153-
024

Wspieranie działań związanych z pozyskiwaniem funduszy 
zewnętrznych

5
-64 000,00 -64 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -64 000,00 -64 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 000,00 -64 000,00 - - - - - - -

000341-
024

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
-596 000,00 -596 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -596 000,00 -596 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -555 000,00 -555 000,00 - - - - - - -

000341-
029

Małe granty 5
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-681 100,00 -681 100,00 - - - - - - -

Wydział Kultury
750 Administracja publiczna -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

001247- Promocja działań kulturalnych 2 -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -



9

001

Urząd Miasta Łodzi -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy
750 Administracja publiczna 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

000055-
001

Działania Centrum Zarządzania Kryzysowego z zakresu zarządzania 
kryzysowego i reagowania kryzysowego

1
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -



10

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 360,00 -4 360,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 360,00 4 360,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
2 613,00 2 613,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 2 613,00 2 613,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 613,00 2 613,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
-2 613,00 -2 613,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -2 613,00 -2 613,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 613,00 -2 613,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -



11

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
35 493,00 35 493,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 35 493,00 35 493,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 493,00 35 493,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
-35 493,00 -35 493,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -35 493,00 -35 493,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -35 493,00 -35 493,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -59 900,00 -59 900,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-59 900,00 -59 900,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -59 900,00 -59 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 900,00 -59 900,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 900,00 59 900,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
59 900,00 59 900,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 59 900,00 59 900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 59 900,00 59 900,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 100,00 685 100,00 - - - -4 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 681 100,00 681 100,00 - - - - - - -

000342-
026

Nasadzenia zieleni na terenie Miasta Łodzi 5
681 100,00 681 100,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 681 100,00 681 100,00 - - - - - - -



12

4300 Zakup usług pozostałych 681 100,00 681 100,00 - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

- 4 000,00 - - - -4 000,00 - - -

000374-
002

Monitorowanie stanu lasów miasta 5
-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

000374-
006

Utrzymanie i zagospodarowanie lasów komunalnych 5
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

681 100,00 685 100,00 - - - -4 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -15 650,00 - - - 15 650,00 - - -


